Nr. 36. Warszawa, d. 3 Września (21 Sierpnia) 1904 r. Rok III.

Kośliny wodne i nadwodne.

Roślinność na całym obszarze naszego kraju
możemy podzielić na dwa główne działy, nie
biorąc przy tym w rachubę odrębnej roślinno
ści górskiej i skalnej na południu, mianowicie
rośliny: 1) zamieszkujące glebę suchą; 2) wy
magające wiele wilgoci, t. j.